
UPRAVA

--TSZV

e roba, usluga i radova te pregleda i 9ttgl9
tupku nabaùe za nabavu LEZAJ NAGIBNE

d.ä.o., Strojarska cesta 13,Zagreb (dalje u

512021donosi se

r¡Hil,éxr ssRvls I 2zt¿rzménn vozttt

Broj lLt-6

Zagreb, 14 , 4 4 2021. godine

odnosno 395.711,25kn sa PDV-om.

U otvorenom postupku nabave broj 145t2021 za nabavu LEZAJ NAGIBNE TEHNIKE'

odaþire se ponuda'b;ô ++àa oo íz.lo.zozl. ponuditelja LEZAJ 
^T5âD: 

d'o'o' ' olB:

6400819gS72, Zagr:eba{ka Zø, l12gl Prigorje Brdoveöko na iznos 316'569,00 kn bez PDV-a

ODLUKA
o odabiru

il|.

odluka o odabiru postaje izvröna dostavom odluke ponuditelju iz !o-ök9 
l' ove odluke s kojima

óe biti skloptjen ,gãu; u pisanom obliku najkasnije u roku od 30 dana od dana izvrðnosti

odluke.

ova odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode,

ponuditelju na dokaziv naöin i objavljuje se na web stranici Druðtva.

Obrazloåenje

.o.o., Zagreb, Strojarska cesta 13, objavio je

uötva Poziv za dostavu ponuda u otvorenom

sa rokom za dostavu ponuda do 19'10'2021'
i cijenama kako je navedeno u Zapisniku o

Odluku.

Temeljem pregleda iocjene ponuda utvrdeno je daje-ponuda broj 4438 od 12'10'2021'

ponuOitet¡a' LE|AJ TRAbE d.o,o. , OIB: 640ó8199572, Zagrebaöka-26, 10291 Prigorje

Brdoveöko na iznos 316.569,00 kn bez PDV-a odnosno 395.711,25 kn sa PDV-om' je

valjana jer udovoljava traZenom iz poziva za dostavu ponude i ocjenjuje se kao povoljna

pré.r kriteriju na¡ñiZe cijene i zadovoljava tehniðko nabavne uvjete'

vozila d.o o. ZAGREB, Strojarska cesta 13, TRGoVACKI SUD U ZAGREBU, MBS: 080461468, olB 32246690065
15734,Tehniöki serv¡si

NAZIV ISJE
Zeliezniðkih
DISTE BAN KE: Privredna banka Zagreb d d , Radniöka cesta 50, 10000 Zagreb, |BAN HR93234000911101

Hrvatska poStanska banka d.d., Juri5ióeva 4, 10000 zag reb, IBAN: HRs12390001

PREDSJEDNIK UPRAVE: Hrvoje Zajec'
tel: 01/5808

dipl ing el., 0LA¡l U PRAVE: Kruno CavriÓ, struö.
1 1 01 025583

h R b
150 , fax: 01/5808 195, www.tszv,hr

spec ing.logist.



--
UPRAVA

¡ku

Je c, di

S odabranim ponuditeljima LELAJ TRADE d.o,o. , 9E' 64008199572' Zagrebaéka 26'

1o2gi prigorje aroãuã¿ko sklopit óe se ugovor na iznos od 316'569'00 kn bez PDV-a

odnosno 395,711,25kn sa PDV-om'

odluka se s preslikom Zapisnika o pregledu iociieni ponuda dostavlia se:

ðvim zaintereiiranim objavom na stranicama druötva,

Pritog: Zapisnik o pregledu i ociieni ponuda

olB 32246690065

4?-

15734



--t
IN
20

T_U{ sr) 9uú-zw
LJEZNICKIH VOZILA

AUSTRIA
1041

r4001
s30061 12

ZAPISNIK O PREGLEDU, OCJENI I ODABIRU PONUDA

Naruöitelj: Tehniöki servisi Zeljezniökih vozila d'o o

Strojarska cesta 13, Zagreb
ol3'. 32246690065

PrCdMCt NAbAVE: LEzAJ NAGIBNE TEHNIKE

Postupak nabave: Otvoreni postupak

Kriterij odabira: NajniZa cijena

Procijenjena vriiednost: 302'OOO'00 kn bez PDV-a

Evidencijski broj nabave: 14512021

Datumobjavepozivazadostavuponudanawebstranicama:30.09.2021.

u roku za dostavu ponuda do 1g.1 O.202L do 15:OO sati pristigle su ponude Ponuditelja kako slijedi

SadrZaj i analiza Ponuda:

Broj idatum ponude

10-04121 od 04.10.2021

1 ASTRAPROM d.o.o., MARINIÓl 199' 512'16 VISKOVO

211019-6 od 18.1 0.2021

BELL.D.O O., MIKLAUS UR ORNVI. SLOVENIJA2

4438 od 12.1 0.2021
LEZAJ TRADE d.O.O.

PRIGORJE BRDOVEd
ZAGREBAÖKA 26, 10291

KO3

4056-21 od 18. 10,2021
AUTO HRVATSKA PRO
HRVATSKI LESKOVAC

DAJNO SERVISNI CENTRI'
4

SADRZAJ PONUDE
ASTRAPROM

d.o.o.
BELL.D.O.O

Broj idatum Ponude
10-04121

04.10.2021
211019-G

18.10,2021

4438
12.10.2021

4056- 21

18.10.2021

Cijena ponude u HRK bez

PDV-a
318.000,00 51.317 ,25 €

385.347 90 kn
316.569,00 376.989,00

Cijena ponude u HRK sa

PDV-om 397.500 00
51.317 ,25 €

(385.347,90 kn) 395.711 5 471.236,25

Cijena ponude u HRK bez
PDV-a, nakon raöunske
provjere

3'18.000,00 51.317,25 €
(385.347,90 kn)

316.569,00 376.989,00

Cijena ponude u

PDV-om, nakon
HRK sa
raöunske

provlere
397 500 00 51.317,25 €.

385.347 90 kn
395.711,25 471236,25

Stranica 113



-- AUSTRIA
TÚ{ 900

71

CERTIFIED

DADADADAraðunski isPravnaPonuda
DAJNE DADADADAUredno Po punJen

udbeni list Pril DADADADA

il
Uredno PoPunJen
troËkovnik DADANEDAuoava nJt4

kaosad rZajacjelokuPnog
lzih uvjetaposebnopóih

edostavu ponudPoziva za
il1. DADANEDAllava o

uredno
dostavijamstva za

izvröenje ugovora
n IV DADANEDA

v

zamstvaadostaviollava
Ukanedostataotklanjanje

m roku (Prilogjamstveno
DADANEDATehni0ku specifikaciju za

nudeno DADANEDArezne uPotvrdu uZnicaDA,DA, zaduZnicaNEDA, bjanko
zadu2nica

Jamstvo za ozbiljnost
de u iznosu od 3% 120 dana120 dana60 dana120 dana

rokaza dostavu

OpcUa Ponude:
1'20 dana od dana isteka

DADANEDAVALJANA PONUDA

* prema Srednjem teöaju. HNB-a na dan 19.10,2021. godine 1€'='1,?99130 kn (Teöajna lista HNB

broj 2oz, uiuiããn" n" d"n rc.lo.zozL, koja se primjenjuje od 19j02021')

Dana22.10.202L upuóen je poziv za upotpunjavanje ikorekciju ponude sa rokom dostave do26,0,021

do 12:00 sati kako slijedi:

1. AsrRApRoM d.o.o. upuóen je zahtjev da nq rzjavama o dostavi jamstva za uredno izvröenje ugovora

(prirog rV) i rzjava ã ãori"u¡ jamstva lá-oìtrrnj"nj" n"oårìiãrr u iamstvenom roku (Pr*og v) zaokruZi

ìårrti" r<ä¡e eä oott"uiti i da korigira cijenu ponude na niZe'

ponuditelj u zadanom roku nije upotpunio ponudu i nije korigirao cijenu ponude na niZe'

e da dostavi lzjavu o PrihvaÓanju
nude (Prilog lll'), lzjavu o dostavi

":J"::J.,U 
I ^n ii:::!î'3[: j T

o Pozivom'

ponuditerj u zadanom roku nije upotpulio ponudu i nìje korigirao cijenu ponude na nize' Ponuditelj se

oðitovao da nije u moguónosti doståurti trå2"n" jamstva r õor¡roni na irenutnu situaciju oko moguóih

promjena rokova ispóruie icijene repromaterijala kod proizvodaöa

3. LEZAJ TRADE d.o.o. upuÓen je zahtjev da korigira cijenu ponude na ni2e'

Uzadanomrokuponuditeljnijedostaviokorigiranuponudu'

Stranica 213



--

4. AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI CENTRI d'o'o

na nikete da na ponudbenom listu upi5e ime ponuditelja
upuóen je zahtjev da korigira cijenu ponude

u zadanom roku ponuditerj je dostavio korigiranu ponudu na iznos 369.449,22 kn bez pDV-a, odnosno

461.gi1 ,53 kn sa pOV-om.iá naOopunio ponidbeni list sa tra2enim podacima

dlukombroj1o222l2o21od21.09,2021'natemelju
438od12.10'2o2l.ponuditeljaLEZAJTRADEd'o.o.
znos316'569,00knþezPDV-aodnosno395.711'25
erispunjavasveuvjeteizPozivazadostavuponudei

prema kriteriju najnize cijene, ponuda se ocjenjuje kao najpovorjnija. Naruöiterj óe osigurati sredstva

za predmetnu nabavu

Naruöitelj Óe temeljem gore navedene ponude s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor

Zagreb, 04.1 1. 2021' godine

Pregled i ocjenu Ponuda izvröili su:

1. Jasminka Valeöió

2. Matija PuökariÓ

3. Mary Ann JakeliÓ

4. Matija Vindié

Suglasni:

Rukovoditelj poslova komercijale:

Gordana Lalió DZaferag

Suglasan:

Rukovoditelj Pos lova odÈavanja i öiöóenia 2eljezniökih vozila

AUSTRIA
T-UV r3()

17

72

CERTIFIED

Sandra Bilió

Stranica 313


